
THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
58/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
18 tháng
1 năm
2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Về việc cử Uỷ viên Uỷ ban Quốc gia phòng, chống AIDS

và phòng, chống tệ nạn ma túy, mại dâm

 

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Quyết định số 61/2000/QĐ-TTg ngày 05/06/2000 của Thủ tướng Chính phủ

về thành lập Uỷ ban Quốc gia phòng, chống AIDS và phòng chống tệ nạn ma tuý,

mại dâm;

Căn cứ Nghị định số 818/QĐ-TTg ngày 31 tháng 08 năm 2000 về biệc bổ nhiệm các

thành viên Uỷ ban Quốc giaphòng, chống AIDS và phòng, chống tệ nạn ma tuý, mại

dâm;

Xét đề nghị của các Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Công văn

số 3159/CV-BNN-TCCB ngày 23 tháng 12 năm 2004; Bộ Giáo dục và Đào tạo tại

Công văn số 9603/TCCB ngày 28 tháng 10 năm 2004,

 

QUYẾT ĐỊNH:

 

Điều 1. Cử các ông bà có tên sau đây là Uỷ viên Uỷ ban Quốc gia phòng chống

AIDS và phòng chống tệ nạn ma tuý, mại dâm:

1. Ông Trần Văn Nhung, Thứ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo thay bà Đặng Huỳnh

Mai.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D15889

